
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 523 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

  Znak : PO- II – 370/ ZZP-3/45/12    Szczecin, dnia  28 sierpnia 2012r. 
 
       
       
 
                                                                                            
 
  

dotyczy: przetargu nieograniczonego na  : Prace czerpalno – refulacyjne w 2012 r. - 
numer sprawy PO-II-370/ZZP-3/45/12 
 
                                                                                          
Zamawiający  informuje, że w niniejszym postępowaniu, w wyznaczonym terminie 
wpłynęły  dwie  oferty: 
 
1. van den Herik Kust en Oeverwerken BV, Industriew eg 24 – Postbus 191,  
3380 AD Sliedrecht;  za kwot ę  brutto - 2 975 000,00 zł; 1 m³ - 29,75 zł, 
 
2. Przedsi ębiorstwo Robót Czerpalnych i Podwodnych Sp. z o.o.,    
ul. Przetoczna 66, 80-702 Gda ńsk; za kwot ę brutto 2 900 000,00 zł;  
 1 m³ - 29,00 zł. 
       
Zamawiający postanowił udzielić zamówienie Wykonawcy -  Przedsi ębiorstwo 
Robót Czerpalnych i Podwodnych Sp. z o.o.,  ul. Prz etoczna 66, 80-702 Gda ńsk; 
za kwot ę brutto 2 900 000,00 zł.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w SIWZ, 
oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004.  

Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest skontaktować się z 
Zamawiającym w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty otrzymania zawiadomienia 
o wygraniu postępowania i uzgodnić termin podpisania umowy. 

 
Dziękuję za złożenie ofert w  niniejszym przetargu i zapraszam do udziału w 
kolejnych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 
                                                                                   
 
                                                                                             Podpisał 
                                                                                Dyrektor Urzędu Morskiego 
                                                                                          w Szczecinie 
                                                                                       Andrzej Borowiec 
 
 
 
   


